SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. N. 7
CARBONIA

F,0D
Deliberazione n® g :f;/:’ -

Adottata dal Direttore Generale in data  —8§ L1 7008

OGGETTO:CONCESSIONE ASPETTATIVA Al SENS| DELL'ART.12, COMMA 1 CCNL del
07/04/1999, dipendente Chirra Antonina.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

VISTA la richiesta del 27/06/2006, n° 12142, che si allega in copia, con la quale
Chirra Antonina, dipendente di questa Azienda presso il Distretto Sanitario di Carbonia in
qualita di Collaboratore Prof.le Sanitario, di ruolo, chiede la concessione di un periodo di
aspettativa senza assegni, per motivi personali, a decorrere dal 10/07/20086 al 10/10/2006
per la durata di mesi tre;

ACQUISITO Il parere favorevole del Respons:abile di Servizio;.
VISTO l'art. 12, comma 1, del C.C.N.L - Area Comparto Sanita, del 07/04/1999;

ATTESO che nulla osta afla concessione dell'aspettativa senza assegni alla
suddetia dipendente;

RITENUTO di accogliere la richiesta della dipendente Chirra Antonina e provvedere
formalmente col presente atto alla concessione di un periodo di aspettativa ai sensi e per
gli effetti delle disposizioni contrattuali sopra richiamate;

PROPONE

- di accogliere la richiesta della dipendente Chirra Antonina:
- di provvedere formalmente col presente atto alla concessione di mesi tre di
aspettativa a decorrere dal 10/07/2006 al 10/10/2008;



IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO delllistruttoria svoita dal Responsabile del Servizio del Personale;
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi in premessa:

- di concedere alla dipendente Chirra Antonina, dipendente di questa Azienda, in
qualita di Collaboratore Prof.le Sanitario, di ruolo, ai sensi e per dli effetti dell'art.
12, comma 1, del contratto integrativo del CCNL del personale comparto sanita,
stipulato in data 07/04/1999, un periodo di aspettativa, senza retribuzione e
senza decorrenza dell’anzianita, a decorrere dal 10/07/2006 al 10/10/2006, per
la durata di mesi tre.

\
3

DIRAMM. _{ O)

1

DIR.SAN. N M

="/

Il RESP.LE DEL SERVIZIO PERS m

AVAYA\NE

Addetto




11 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione

n 2k del T8 115 7008

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

a partire dal 12 gﬂ,%ﬁ%, 2006 al 28 LUB 2008

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

I1 Responsabile del Servizio

Allegati n.

Collegio Sindaci

Bilancio



Servizio Sanitario Regione Sardegna
Azienda U.S.L. n°7 CPROT AL Be By

09013 Carbonia (Ca)

Carbonia,

AL DIRETTORE GENERALE

AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE

A.S.L.n° 7~ SEDE

ep.c. ALRESPONSABILEDEL DiSTRETTO SANMFAAID

CARBINA
OGGETTO: RICHIESTA ASPETTATIVA.
I/La sottoscritto/a_ CHI R R A ANTONINVA
natola TR P SNVURAGHES it 20-01 /?49 ,dipen;iente

di codesta-Azienda inquatita di A [ [ ATt FRAG 7 ROELE

co DISTRETIO QAN r4R10 D1 (ARBINI A

Y
i

i . P .
chiede, ai sensi dell’art. 2 CCNL \/f LE M 7T che glifle siano concessi, dal O /{ - :F al
A-de -0 G

] L

gi}ﬂﬁ(ﬂc' g M &y di aspettativa senza retribuzione per motivi S A QrU/L(_,

( )

comprovati dalla documentazione allegata.

Distinti saluti SN ‘
Uit s g

(firma del dipendente)




